[image: ]
Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября 2024 года
	№
	136-па

п. Сентябрьский

                            Об аннулировании адреса объекта адресации

В соответствии с Федеральный законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округ - Югры, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденным постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 21 апреля 2022 года № 55-па, в целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности сведений об адресе п о с т а н о в л я е т:

1.   Аннулировать адрес Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский следующим объектам:
      Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15, площадью 1095.9 кв. м,  уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 3e6545c7-5ce0-47f3-b61f-c161e922903a, кадастровый номер 86:08:0020401:682,  снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
       Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 1, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 5752da91-ad28-4223-bf23-3ed91240456d,  снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
       Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 2, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре cc7c9386-879a-4296-8e9a-958e12c6262a ,  снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
     Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 3 уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 5dbd3f9b-8fcf-4dc4-83b0-ea8987da79fe, кадастровый номер 86:08:0020401:914, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
     Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 4 уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре e7ac2c20-523d-4f9e-ba0c-91f4abbd61c9, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
     Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 5, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре e8966554-4cb8-4358-86c6-fac81a5ca453 , кадастровый номер 86:08:0020401:919, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
     Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 6, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре a0e19f02-c38c-4fba-bb10-f18705847e6f, кадастровый номер 86:08:0020401:920, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
    Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 7, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре d6865882-baec-4381-bec9-86763f3ebdf7, кадастровый номер 86:08:0020401:921, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
   Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 8, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре aaff4679-4d26-4a7e-a708-cf2a10fef653, кадастровый номер 86:08:0020401:922, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
    Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 9, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре e75c52b4-b4d2-4553-9f69-ec605f4b2d19, кадастровый номер 86:08:0020401:915, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
    Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 10, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 8abd5385-caf5-4b31-be74-40ae5eb2d268, кадастровый номер 86:08:0020401:916, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
   Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 11, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре ed222f23-54cd-4d72-905a-dca07ab1a12f, кадастровый номер 86:08:0020401:917, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
    Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 12, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном 1786d1a9-5801-445a-ac8a-dd1ce7978d90, кадастровый номер 86:08:0020401:918, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
      Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 13, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном 9fe5476c-cbaf-407c-b308-6358019f4c72, кадастровый номер 86:08:0020401:923, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
     Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 14, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном 4088f9ab-d708-403f-a221-0b89bde2826c, кадастровый номер 86:08:0020401:924, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
       Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 15, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном 2c33bb26-f80d-4f69-92a6-341cab5f0bb3, кадастровый номер 86:08:0020401:925, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.
       Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.15 кв. 16, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном a976a451-23e7-450a-9253-3fe451bb1a54, кадастровый номер 86:08:0020401:926, снятие с кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации 11.10.2024г.

          2. Настоящее постановление подлежит обязательному внесению в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                              И.В. Васева

image1.png